
 

Uchwała nr  XXIX/232/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2017-2029 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zm.), 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

W uchwale nr XXVII/219/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata  

2017-2029, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łobżenica na lata 

2017 – 2029 obejmującej dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 

budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 

budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykazie wieloletnich przedsięwzięć finansowych Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 

do uchwały nr  XXIX/232/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2017-2029 

 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą: 

 

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2029: 

 

1) Określa się przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetu w latach 2018 – 2029 

wykazanej w kolumnie 10 prognozy. Nadwyżka ta przeznaczona zostanie na spłatę 

kredytów (kolumna 10.1 prognozy); 

2) Dokonuje się  zmian polegających na doprowadzeniu do zgodności danych 

określonych w uchwale budżetowej dla bieżącego roku. 

 

2. W załączniku nr 2 dotyczącym wieloletnich przedsięwzięć finansowych: 

 

1) Aktualizuje się limit zobowiązań z kwoty 4.350.000 zł na kwotę 4.450.000 zł dla 

zadania inwestycyjnego wymienionego w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej  w pozycji 1.3.2.4, zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej  

w miejscowości Dębno – Topola – Dźwierszno Wielkie – Dźwierszno Małe – Gródek 

– Witrogoszcz” 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu wyeliminowania nieprawidłowości wskazanych  

w Uchwale nr 2/134/2017 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25 

stycznia 2017 r.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


